РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

29 января 2018 года									№01

Об индексации с 01 января 2018 года окладов
(должностных окладов), ставок заработной платы
Работников муниципальных учреждений

    Руководствуясь пунктом 3 Постановления Правительства Забайкальского края от 14 декабря 2017 года №515 «Об индексации с 01 января 2018 года окладов (должностных окладов) ставок заработной платы работников государственных учреждений Забайкальского края, учитывая требования статьи 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, в соответствии ст. 24 Устава сельского поселения «Мирнинское», Совет сельского поселения «Мирнинское»
РЕШИЛ:

1. Проиндексировать с 01 января 2018 года оклады (должностные оклады), ставки заработной платы работников администрации сельского поселения «Мирнинское», на которых не распространяется действие Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года №597 «О мероприятиях по реализации государственной политики» на 4%.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах администрации сельского поселения «Мирнинское» по адресу: п.ст.Мирная, ул.Кирпичная,45; сельского Дома Культуры по адресу: п.ст. Мирная, ул. Школьная,3

Глава сельского поселения «Мирнинское»			    Г.Г.Бородина